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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _______Prot.                                                       Tiranë, më ___.__.2024 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. EmriUniversiteti i Mjekësisë, Tiranë   

Adresa Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë 

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   prokurime@umed.edu.al  

Ueb-faqe www.umed.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur, sherbime” –“Marrëveshje kuadër me 

nje operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 

12 muaj” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: “Blerje siguracioni për shëndetin dhe përgjegjësinë 

profesionale të studentit specializant në UMT”,  REF-34759-12-27-2024 

Loti I me objekt: “Blerje siguracioni për sigurimin e shëndetit të studentit specializant të 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”  REF-34768-12-27-2024 

Loti II me objekt: “Blerje siguracioni për sigurimin e përgjegjësisë profesionale të studentit 

specializant të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”  REF-34772-12-27-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje siguracioni për shëndetin dhe 

përgjegjësinë profesionale të studentit specializant në UMT”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): shërbime për siguracion -6510000- 

8. Shërbim për siguracion të detyrueshëm profesional 66516500‐5, Shërbime për siguracion 

nga sëmundjet dhe aksidentet 66720000‐3. 

 

6. Fondi limit: 13,460,922.6 (trembëdhjetë million e katërqind e gjashtëdhjetë mijë e 

nëntëqind e njëztë e dy pik gjashtë) lekë pa TVSh,  e ndarë në 2 lote, si më poshtë vijon: 

 

LOTI  I - “Blerje siguracioni për sigurimin e shëndetit të studentit specializant, të 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” me fond limit total 6,004,177 (gjashtë milion e katër mijë 

e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë). 
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Për Fakulteti i Mjekësisë, me fond limit -  5,798,025  (pesë milion e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e njëzetë e pesë) lekë pa TVSh 

Për Fakulteti i Mjekësisë Dentare, me fond limit- 206,152 (dyqind e gjashtë mijë e 

njëqind pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSh 

 

LOTI II – “Blerje siguracioni për sigurimin e përgjegjësisë profesionale  të studentit 

specializant të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” 7,456,745.60 (shtatë milion e katërqind e 

pesëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e dyzetë e pesë pik gjashtëdhjetë) lekë pa tsvh 

 

Për Fakulteti i Mjekësisë, me fond limit -  7,200,720 (shtatë milion e dyqind mijë e 

shtatëqind e njëzetë) lekë pa TVSh 

Për Fakulteti i Mjekësisë Dentare, me fond limit-  256,025.60 (dyqind e pesëdhjetë e 

ggjashtë mijë e njëzetë e pesë pik gjashtëdhjetë) lekë pa TVSh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20.01.2025   Ora: 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , monedha)  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

                                                              Arlind BROCI 
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